

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce podlahy s vstupních prostor v tělocvičně Raisova 1816 - II

KSO:
Místo: Raisova ulice

CC-CZ:
Datum: 04.11.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
CE-ING s.r.o.

IČ: 04475631
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Čejchan Jan

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			99 824,24
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 824,24	21,00%	20 963,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	120 787,33
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce podlahy s vstupních prostor v tělocvičně Raisova 1816 - II

Místo: Raisova ulice

Datum: 04.11.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Zpracovatel:

Čejchan Jan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

99 824,24

D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 642,40	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 642,40	
36	K	611315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% (7*2+2*2)*3,5-7	m2	56,000	118,00	6 608,00	
	VV				56,000			
37	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	70,000	53,00	3 710,00	
	VV				56+14		70,000	
38	K	612315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	14,000	94,60	1 324,40	
	VV				7*2		14,000	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				67 761,84	
D	766		Konstrukce truhlářské				427,40	
27	K	766663916	Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva seřiznutí křídla	kus	3,000	102,00	306,00	
28	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	25,30	75,90	
29	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	1,000	45,50	45,50	
D	771		Podlahy z dlaždic				40 004,20	
1	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	13,300	12,10	160,93	
	VV				7*1,9		13,300	
2	K	771121019.R	Nátěr penetrační na podlahu	m2	13,300	47,20	627,76	
3	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	13,300	164,00	2 181,20	
4	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	4,400	36,60	161,04	
	VV				4*1,1		4,400	
5	M	59054111.S	profil přechodový Al matně eloxovaný 10x20mm	m	4,840	200,00	968,00	
	VV				4,4*1,1		4,840	
25	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	13,800	24,40	336,72	
	VV				7*2+1,9*2-1*4		13,800	
26	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	13,800	108,00	1 490,40	
	VV				13,8		13,800	
6	K	771574151	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 0,5 ks/m2	m2	13,300	915,00	12 169,50	
7	M	59761008.S	dlažba velkoformátová keramická rektifikovaná hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2 minimální cena 850 Kč/m2	m2	19,263	850,00	16 373,55	
	VV				(13,8*0,25+13,3)*1,15		19,263	
8	K	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	16,750	47,00	787,25	
	VV				13,8*0,25+13,3		16,750	
9	K	771577115	Příplatek k montáži podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	16,750	47,00	787,25	
10	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	4,100	563,00	2 308,30	
11	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	4,100	403,00	1 652,30	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				22 972,80	
12	K	783000225	Příplatek k přemístění ZKD vyvěšení a zavěšení dveřních nebo okenních jednoduchých křídel	m2	5,000	19,50	97,50	
	VV				3+2		5,000	
13	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	12,608	47,90	603,92	
	VV				"dveře 1 křídlové+dvoukřídlové " 0,8*1,97*2*4		12,608	
14	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	12,608	5,47	68,97	
	VV				12,608		12,608	
15	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	12,608	98,80	1 245,67	
16	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	12,608	98,00	1 235,58	
17	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	11,456	53,30	610,60	
	VV				"zárubně"3*0,4*(1,97*2+1)+0,4*1,97*2+0,4*2		8,304	
	VV				"dveře ocelové" 0,8*1,97*2		3,152	
	VV				Součet		11,456	
18	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	11,456	4,30	49,26	
19	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	11,456	102,00	1 168,51	
20	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	11,456	98,00	1 122,69	
21	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	11,456	101,00	1 157,06	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	783617107	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr žebrových trub "trubky u stropu"7*5*0,5	m2	17,500	211,00	3 692,50	
	VV				17,500			
31	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	70,000	16,60	1 162,00	
	VV		56+14		70,000			
32	K	783806807	Odstranění nátěrů z omítek odstraňovačem nátěrů	m2	70,000	111,00	7 770,00	
	VV		70		70,000			
33	K	783817121	Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	32,400	79,60	2 579,04	
	VV		32,4		32,400			
34	K	783822101	Tmelení vlásečnicových prasklin na omítkách disperzním tmelem	m	22,500	18,20	409,50	
	VV		7*1,5+10*1,2		22,500			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				4 357,44	
22	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3.80m	m2	56,000	14,90	834,40	
	VV		(7*2+2*2)*3,5-7		56,000			
23	K	784211131	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3.80 m	m2	70,000	48,20	3 374,00	
	VV		56+14		70,000			
24	K	784221053	Příplatek k cenám 1x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	32,400	4,60	149,04	
	VV		(7*2+2*2)*1,8		32,400			
	D	M	Práce a dodávky M				11 420,00	
	D	21-M	Elektromontáže				11 420,00	
39	K	210-M-01	Elektroinstalace vypínače, světla, pohybové čidlo, plastové lišty, kabely, iistič	soubor	1,000	11 420,00	11 420,00	
	D	OST	Ostatní				2 000,00	
40	K	990-06	vyhotovení kladečského plánu podlah z dlažby a vinylu	hod	5,000	400,00	2 000,00	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				7 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				5 000,00	
41	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	D	VRN6	Územní vlivy				2 000,00	
42	K	060001000	Územní vlivy (ztížená doprava materiálu)	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	